SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐK-HCQT

V/v khảo sát, đánh giá thực trạng

hệ thống PCCC

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi: Các tổ chức có năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực thi

công, lắp đặt hệ thống phòng cháy, chữa cháy.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang có nhu cầu khảo sát, đánh giá thực

trạng, tư vấn về quy mô và báo giá danh mục thiết bị PCCC giúp cho Bệnh viện có

cơ sở lập Kế hoạch cải tạo, sửa chữa phù hợp với yêu cầu Luật PCCC.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình Kính mời các tổ chức có đủ năng lực,

kinh nghiệm, quan tâm gửi hồ sơ đến Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

*Hồ sơ năng lực bao gồm

- Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp; Bản mô tả năng lực kinh nghiệm; Các hợp

đồng tương tự đã thực hiện.

Hồ sơ xin gửi về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình hoặc gửi file mềm vào địa

chỉ gmail: benhviendakhoatinhninhbinh@gmail.com

* Địa điểm, thời gian khảo sát

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

Đường Tuệ Tĩnh, Phường Nam Thành, TP. Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

- Thời gian: Từ ngày 06/02/2023 đến hết ngày 9/02/2023.

Liên hệ phòng Hành chính - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Số điện thoại: 0229.3871.030

Sau khảo sát thực trạng, đơn vị gửi báo cáo về quy mô và báo giá danh mục

thiết bị hệ thống PCCC.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (để b/c);

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Giang

mailto:benhviendakhoatinhninhbinh@gmail.com

		2023-02-07T11:08:54+0700

		2023-02-07T13:11:59+0700

		2023-02-07T13:11:33+0700

		2023-02-07T13:11:33+0700